
Contacto

Teléfono 962170504
Fax 962172378
Correo Electrónico vicesecretario@utiel.es

Dirección Postal

Plaza del Ayuntamiento, 1
(46300) Utiel España
ES523

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 4681/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-02-2024
a las 08:54 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Utiel
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.utiel.sedelectronica.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RXA%2BKRQ%2BW70QK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato menor de suministro y colocación de un variador de velocidad en
sondeo "Corral de Agut" y automatización de alarmas en sondeo.

Contrato menor de suministro y colocación de un variador de velocidad en sondeo "Corral de Agut" yDescripción 
automatización de alarmas en sondeo.
Valor estimado del contrato 8.300 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 10.043 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.300 EUR.

Clasificación CPV
43132100 - Equipo de sondeo.

Plazo de Ejecución
Del 19/02/2024 a las 00:00 durante 3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

Plaza del Ayuntamiento, nº 1
(46300) Utiel España

Contrato menor de suministro y colocación de un variador de
velocidad en sondeo "Corral de Agut" y automatización de alarmas
en sondeo.

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.utiel.sedelectronica.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RXA%2BKRQ%2BW70QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 8.223,86 EUR.
Precio de la oferta más alta 8.223,86 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 3

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

INSTALACIONES ELECTRICAS PACO GARCIA, S.L.
Identificador empresa B67863167
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

ROZALEME, 1 - 1 - 1
(46340) REQUENA España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 8.223,86 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 9.950,87 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato C90-4681/2023
Fecha de Formalización 19/02/2024

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 19/02/2024

Motivación

Motivación Por ser la oferta económicamente más ventajosa.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 19/02/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=1f76c7c5-1afe-45d2-a10a-5be71151a91f


https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=OfsABBTrEaEadbH 3CysQuQ%3D%3D

ID 0000012708848 |  2024-000216870 | mar, 20 feb 2024 08:54:34:777 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
167904574265510020664224110005554267984 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=OfsABBTrEaEadbH3CysQuQ%3D%3D

